Banyak orang yang menggunakan media sosial *YouTube*, salah satunya ialah Deddy Corbuzier. Deddy Corbuzier merupakan seorang youtuber yang memiliki jumlah *subscriber* 20,7 juta dengan 1,3 ribu konten video. Dalam konten youtubanya, Deddy Corbuzier

mengembangkan podcast dengan nama “*Close The Door Podcast*”. Di bulan ramadhan tahun 1444 H / 2023 M, Deddy Corbuzier membuat konten podcast yang di beri nama “*Log In*” dan podcast “*Log In*” termasuk dalam podcast “*Close The Door*”. Konten Podcast “*Log In*” di bawakan oleh Habib Husein Ja’far Al Hadar dan Onadio Leonardo. Dalam podcast tersebut, terdapat *segment*nya jawab seputar agama, salah satunya adalah agama Islam.

Konten tersebut juga termasuk ke dalam konten podcast “*Close The Door*”. Konten podcast “*Log In*” di bawakan oleh Habib Husein Ja’far Al Hadar dan Onadio Leonardo. membuat konten yang di bawakan oleh kedua tokoh tersebut. Selama di bulan Ramadhan tahun 2023 (1445 H), kedua tokoh tersebut membuat konten yang di beri judul “*Log In di Close The Door*” di Channel Youtube Deddy Corbuzier.

Adanya konten tersebut memberikan respon yang baik dari *viewers*. Selain itu, adanya konten “*Log In*” juga memberikan pelajaran tambahan mengenai keagamaan serta konten “*Log In*” tidak hanya berdiskusi mengenai agama islam saja, melainkan juga berdiskusi mengenai agama lainnya.